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Премин од ABRI-SAN
во ABENA San  
Листа на промени

ABRI-SAN

Број на 
производот

Голе-
мина Димензија

Aбсорбција 
во ml по
Ротвелс
методи

Парчиња 
во пакет/
Пакетчиња
во картон

9253    1 22x10 cm  200 28 / 10

9254    1A 28x10 cm  200 28 / 12

9260    2 26x10 cm  350 28 / 9

9266    3 33x11 cm  500 28 / 7

9267    3A 33x11 cm  650 28 / 7

9271    4 42x20 cm  800 28 / 9

ABENA San

Број на 
производот

Голе-
мина Димензија

Aбсорбција 
во ml по
Ротвелс
методи

Парчиња 
во пакет/
Пакетчиња
во картон

1000021301    1 22x10 cm  200 30 / 10

1000021302    1A 28x10 cm  250 28 / 12

1000021303    2 26x10 cm  350 30 / 8

1000021304    3 33x11 cm  500 28 / 7

1000021305    3A 33x11 cm  600 28 / 7

1000021306    4 42x20 cm  800 30 / 9

НЕВИДЛИВА
ЗАШТИТА ОД
ИСТЕКУВАЊЕ

НОВО
пакување

www.abena.mk
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Премин од ABRI-SAN
во ABENA San  
Листа на промени

ABRI-SAN

Број на 
производот

Голе-
мина Димензија

Aбсорбција 
во ml по
Ротвелс
методи

Парчиња во 
пакет/
Пакетчиња
во картон

9374    5 54x28 cm  1.200 36 / 4

9378    6 63x30 cm  1.600 34 / 3

9381    7 63x36 cm  2.100 30 / 4

9382    8 63x36 cm  2.500 21 / 4

9384    9 73x37 cm  2.400 25 / 4

9386    10 73x37 cm  2.800 21 /4

9389    11 73x37 cm  3.400 16 / 4

300200    Special 73x37 cm  2.000 28 / 4

300514    7/XXL 84x46 cm  2.000 26 / 4

300515    11/XXL 84x46 cm  3.400 14 / 4

ABENA San

Број на 
производот

Голе-
мина Димензија

Aбсорбција 
во ml по
Ротвелс
методи

Парчиња 
во пакет/
Пакетчиња
во картон

1000021307    5 54x28 cm  1.200 36 / 4

1000021308    6 63x30 cm  1.600 34 / 3

1000021309    7 63x36 cm  2.100 30 / 4

1000021310    8 63x36 cm  2.500 22 / 4

1000021311    9 73x37 cm  2.400 28 / 4

1000021312    10 73x37 cm  2.800 25 /4

1000021313    11 73x37 cm  3.400 21 / 4

1000021314    Special 73x37 cm  2.000 30 / 4

1000021315    7/XXL 84x46 cm  2.000 26 / 4

1000021316    11/XXL 84x46 cm  3.400 16 / 4

360°
ЗАШТИТА ОД
ИСТЕКУВАЊЕ

НОВО  
пакување

www.abena.mk


